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(‘ 'If UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Esa Unggul

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Surat Tugas Dosen Mengajar

{5 Pilih Bahasa

SURAT TUGAS

No. 7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : NADIYAH , S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7085 /7085

NIDN / NIDK : 0314128303

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat KP PLUIS RT 003/005

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
3 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJO0O01 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023
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Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

1 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro
: NUT224 KJ002
: Kamis, 13:00 - 15:30 (R711)

: Internal : 42 Eksternal : 0

: SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Dosen

#'@Menu + Data « Perkuliahan (Adm) Laporan w Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

: NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

&5 Pilih Bahasa | ¥

©

Esa Uinggul

AKADEMIK

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Realisasi Perkuliahan

Pertemuan

k
Kelompok

1/1

2/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

Kamis, 21
Sep 2023
13:00 -
15:30

Kamis, 28
Sep 2023
13:00 -
15:30
Kamis, 5 Okt
2023
13:00 -
15:30
Kamis, 12
Okt 2023
13:00 -
15:30
Jumat, 20
Okt 2023
18:00 -
20:30
Kamis, 26
Okt 2023
13:00 -
15:30
Jumat, 1 Des
2023
13:00 -
15:30
Kamis, 23
Nov 2023
13:00 -
15:30
Kamis, 30
Nov 2023
13:00 -
15:30
Kamis, 7 Des
2023
13:00 -
15:30
Kamis, 14
Des 2023
13:00 -
15:30
Kamis, 21
Des 2023
13:00 -
15:30
Kamis, 4 Jan
2024
13:00 -
15:30
Kamis, 11
Jan 2024
13:00 -
15:30

Rencana Perkuliahan

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711
7085 -

NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang :

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R711

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

40

40

40

41

41

41

37

42

41

38

32

38

37

Rencana
Materi

Perkuliahan

Makeup pert
ke 5 tgl 19
okt 2023

Kp pert ke 7
tgl 2 Nov
2023

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Tatap Muka

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

kontrak
perkuliahan,
perkenalan dan
konsep
metabolisme

Perkuliahan ke 2

pengertian,
penyerapan
karbohidrat, IG
dan BG

glikolisis dan
glikogenolisis

Glukoneogenesis

Definisi,
pencernaan dan
jalur distribusi
lipid

Betaoksidasi
lemak

Perkuliahan ke 8

synthesis
cholesterol dan
jalur transportasi
lipid

Perkuliahan ke 10

metabolisme
protein

Perkuliahan ke 12

Transamimasi
deaminasi
turnover ekskresi
protein

Interelasi
metabolisme zat
gizi makro

Cgﬁ‘:t;" Status
ok Selesai

Selesai
ok Selesai
ok Selesai
Ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai

Selesai
ok Selesai

Selesai
ok Selesai

Selesai
Ok Selesai
ok Selesai

Option
H‘f:":)‘r Realisasi
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

7


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

1/23/24, 4:22 PM

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

‘ Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro

NUT224 KJ002

Kamis, 13:00 - 15:30 (R711)

Internal : 42 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

'*@Menu + Data » Perkuliahan (Adm) + Laporan « Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

&5 Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen

No.

10.
11.
12,
13.
14.
1158
16.
7

18.

19.
20.
21.
22.
238

24.
58
26.
27.
28.
29.
30.
i,

32.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20170302015
20200302021
20210302140

20220302015

20220302029
20220302036
20220302039

20220302043
20220302059
20220302062
20220302074
20220302084
20220302085
20220302088
20220302090
20220302092
20220302093

20220302105

20220302107
20220302108
20220302120
20220302127

20220302132

20220302133
20220302141
20220302155
20220302173
20220302175
20220302177
20220302178
20220302181

20220302182

Nama

ANNA SHOFIYATIN
FITRIANI AZZAHRA
JANI SHAHDILA

NUR AFITA CANDRA
PURNAMASARI

THEODORE ARIEL DONATO
AZKA ZAFIRA AL-HAURA

CHANTIKA GLORY
ARINTYASARI

JOICE MARTA DITYANA
FARIDA PRANINDYA SARI
BELLA FARAH RAHMADANI
NURHALIZAH PUTRI ARTHA
HAURA SAUSAN HENDRIK
JUWITA PUTRI DIAN ZEBUA
SITI AULIA AZZAHRO

THREE OCTAVIA SIMANJUNTAK
NICKY FEBRILIAN

DINDA AQILAH YULIZANI

CANTIKA GABRIELLA
FATMAWATI

SEPTIANA LATIF

DELA PUSPITA

BRIGITTA ERLIZA FEBRIYANTI
NASYWAA KENCANA AULIA

AGUSTINA WULANSARI
HANDAYANI

KAMELIA DEA APRILLIYANTI
EVITA MAULANA

ADHWA FEBRIE NADHIRA
KANIA KHAERUNNISA
FADILA ZAHRA

INNUYA SYAFITRI IRAWAN
NASYWAA NAZHIFAH
NADYA PRATAMA

FARA AL QORNY

1

21
Sep

)
| v
A v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw

2

28
Sep

)
| v
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

3

05
Okt

0
| v
Swv
Hwv
Hv

Hv
Hv
Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

4

12
Okt

| v
Hv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv

5

20
Okt

Hwv
Hv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hv
Sv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv

6

26
Okt

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Perkuliahan Ke

7

01
Des

U
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Sv
A v
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

8

23
Nov

U
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

9

30
Nov

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

10

07
Des

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

11

14
Des

Hwv
A v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
A v

Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
A v
Hwv
A v

12

21
Des

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw

13

04
Jan

Hwv
Hwv
Av
Hwv

Hv
Hv
Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

14

11
Jan

| v
Hv
Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Av
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
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33.
34.
858
36.
37.
38.
898
40.
41,

42,

20220302185
20220302191
20220302192
20220302195
20220302199
20220302201
20220302203
20220302208
20220302209

20220302247

GRACE PUDJI MEDIA Hwv
ASRI FAUZIYAH Hv
SOVA BELIA Hv
ANISYAH FARHAH Hv
SHILLA AURA SALSABILA Hwv
FADILHA Hv
SABRINA ZILVA AULIA Hv
YASIFA TIFA ANGGRAINI Hv
SEKAR INTANIA KUMARA Hv
SAFNAH JAHRATUL AULIYA Hv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
A v
Hwv
Hwv
A v

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
A v

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
A v

Hwv
Hwv
A v
Hwv

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

‘ Impor Data dari Format Excel

Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro

NUT224 KJ002
Kamis, 13:00 - 15:30 (R711)
Internal : 42 Eksternal : 0

SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Choose File | No file chosen ‘
Upload
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai
TR T

uTsS
UAS
tugas

absensi

(F] x I
2] x B2
] x|
ER

] (E]

Pengisian Nilai

Pengisian Nilai

Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

'*@Menu + Data « Perkuliahan (Adm) Laporan w Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

&5 Pilih Bahasa | ¥

¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

©

Esa Uinggul

. Absensi di bawah 75 %

10.

11.

12.

161

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

NIM

Nama

20170302015 Anna Shofiyatin

20200302021 Fitriani Azzahra

20210302140 Jani Shahdila

20220302015 | Nur Afita Candra Purnamasari

20220302029 Theodore Ariel Donato

20220302036 Azka Zafira Al-Haura

20220302039 Chantika Glory Arintyasari

20220302043 Joice Marta Dityana

20220302059 Farida Pranindya Sari

20220302062 Bella Farah Rahmadani

20220302074 Nurhalizah Putri Artha

20220302084 Haura Sausan Hendrik

20220302085 Juwita Putri Dian Zebua

20220302088 | Siti Aulia Azzahro

20220302090 Three Octavia Simanjuntak

20220302092 | Nicky Febrilian

20220302093 Dinda Aqilah Yulizani

20220302105 Cantika Gabriella Fatmawati

20220302107 Septiana Latif

20220302108 Dela Puspita

20220302120 Brigitta Erliza Febriyanti

uTs UAS tugas absensi N
NA s
35 % 35% 20 % 10 % Remidi

31,00 30,00 78,00

C+

B+

C+
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Lulus

AR S S S S S

LS S S S S S

Dipakai

@)

000 Dooooooopoooogogoooooao

>
=
2,
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22. 20220302127

23. 20220302132
24. 20220302133
25. 20220302141
26. 20220302155
27. 20220302173
28. 20220302175
29. 20220302177
30. 20220302178
31. 20220302181
32. 20220302182
33. 20220302185
34. 20220302191
35. 20220302192
36. 20220302195
37. 20220302199
38. 20220302201
39. 20220302203
40. = 20220302208
41. 20220302209

42. | 20220302247

bogespiagvitpe

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Nasywaa Kencana Aulia

Agustina Wulansari Handayani

Kamelia Dea Aprilliyanti
Evita Maulana

Adhwa Febrie Nadhira
Kania Khaerunnisa
Fadila Zahra

Innuya Syafitri Irawan
Nasywaa Nazhifah
Nadya Pratama

Fara Al Qorny

Grace Pudji Media
Asri Fauziyah

Sova Belia

Anisyah Farhah

Shilla Aura Salsabila
Fadilha

Sabrina Zilva Aulia
Yasifa Tifa Anggraini
Sekar Intania Kumara

Safnah Jahratul Auliya

Pengisian Nilai

J

(800_| [0

(66,00 | [64,00 | 7500
(9100 | [91,00 | (83,00
(7500 | [91,00 | 83,00
(2300 | (82,00 | (80,00
(60,00 | (91,00 | (7500
(86,00 | (91,00 | (83,00
(7800 | (86,00 | 78,00
(6800 | (91,00 | 83,00
(89.00 | (79,00 | (80,00
(7000 | (8800 | 78,00
(89.00 | (79,00 | 7500
(8200 | (8200 | 80.00
(7700 | [4300 | 7500
(9300 | (67,00 | 7500
(6100 | (89,00 | (78,00
(9500 | (70,00 | (80,00
(80.00 | (67,00 | 7500
(89.00 | (91,00 | (83,00
(4500 | (89.00 | 78,00
(86,00 | (40,00 | (80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

100 | [8030
(100 70.50
100 90.30
100 84.70
100 62.75
100 7785
(o286 | (8784
100 | (8300
(9286 | [81.54
100 84.80
9286 | [80.19
100 83.80
100 83.40
8571 | [65.57
100 81.00
8571 | [76.67
8571 | [82.32
(8571 | [18.47

(100 89.60
@86 71.79

85,71 P 68.67

B-

B+
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